établi par les syndics était substitué à un ancien poinçon supprimé pour

certaines causes non indiquées, certis de cansis mutatum. Onpeut pré-

sumer que des abus s'étaient introduits, et que dans le but de les dé-

raciner on avait changé le poinçon et renouvelé ou modifié le règlement

portant fixation du titre.

Notre document ne contient aucune disposition sur les ouvrages d'or,

ni sur leur titre, d'où l'on ne saurait s'empêcher de conclure qu'alors la

fabrication de pareils bijoux n'avait pas d'importance à Genève.
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Quant à celle de l'argenterie, on voit qu'elle avait (lueique importance,

mais malheureusement aucun autre document à moi connu ne permet de

l'apprécier en chiffres, ni de savoir combien de bras elle occupait.

In nomine Domini, amen. Noverint univers! etsinguli quod ego Petrus

Roseti, clericus, auctoritate imperiali notarius publicus et curie officia-

latus gebennensis juratus, commissariusque ad levandum, grossan-

dum et in formam publicam redigendum licterarum et instrumentoruni

notas et imbreviaturas per defunctum Anthonium Fontanelli, notarium

et predicte curie juratum quondam receptas, auctoritate reverendissimi in

Christo patris et domini nostri episcopi gebennensis et principis, specia-

liter deputatus, in prothocollis ipsius Ânthonii quondam inventam quarn-

nam instrumenti notam manu ipsius Anthonii quondam signatam, non le-

vatam, non grossatam, neque cancellatam, cujus ténor scquitur qui talis

est :

In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis appareat evidenter quod anno Domini millesimo quatercentesimo

vicesirao quarto, indicione secunda cum eodem anno sumpta, die vero vi-

cesima quarta mensis octobris, in nostrum notarii et testium subscripto-

rum presencia, personaliter constituti venerabiles viri domini Guigo de

Albiaco, legum doctor, prepositus ecclesie gebennensis, Amedeus de Cha-

ranczonayT Ludovicus Parasii, decanus Annessiaci et canonicus Geben-

nensis, Henricus Fabri, licenciatus in legibus, officialis curie Gebennensis,

et Petrus de Moyrone, canonicus Gebennensis, consilliarii reverendissimi

in Christo patris et domini, domini Johannis, miseratione divina episcopi

Ostiensis, sancte romane ecclesie cardinalis et vice-cancellarii, ac ex con-

cessionis dispensacione sancte sedis apostolice administratoris perpetui ec-

clesie gebennensis, consilium dicti domini cardinalis et administratoris in

sala domus episcopalis dicte ecclesie gebeiinensis tenentes, ut moris est,